



Revisorsberättelse verksamhetsåret 2012

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Datatekniksektionen inom TLTH för verksamhetsåret 2012. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna, förvaltningen och upprättande av bokslut. Vårt ansvar är att uttala oss om bokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision. Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Detta innebär att vi har planerat och utfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att bokslutet inte innehåller väsentliga felaktigheter (förutom de angivna nedan). En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information av räkenskapshandlingarna.

Ekonomisk revision

I en revision ingår även att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningarna som styrelsen gjort när de upprättat bokslut samt att utvärdera den samlade informationen i bokslutet. Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i sektionen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är ersättningskyldig mot sektionen. Vi har även granskat om någon styrelseledamot på annat sätt handlat i strid med redovisningslagen samt sektionens stadgar och reglemente. Vi anser att vår revision ger oss en rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Bokslutet har upprättats i enlighet med sektionens stadga och ger en delvis rättvisande bild av sektionens resultat och ställning i enlighet med god revisionssed i Sverige. Avvikelserna från budgeten har rimliga förklaringar i de flesta fall. Vi anser dock att tackfesten för Teknikfokus blev alldeles för dyr när den gick på närmare 27 000 kr då den bara kom en delmängd av sektionsfunktionärerna till gagn. Ansvariga borde ha tänkt mer på kostnaderna, men det var en mycket god tanke med arrangemanget. Samtidigt så anordnades en sektionstackfest för alla vilket var ett mycket bra initiativ av styrelsen och som sedan dess har blivit en tradition.

Inventeringarna inom café- och sexmästeriet anser vi har varit bristfällig under verksamhetsåret. Ingen av mästerierna har genomfört någon sådan sedan augusti vilket gör att resultatet för verksamhetsåret blir osäkert och oklart likt novembervärdet här utanför.

Cafémästeriet har under verksamhetsåret nyttjat kriticalistor för styrelsemedlemmarna, inbetalning av dessa kritaskulder kan vi tyvärr inte senågot spår av i bokföringen, storleken på dessa är således helt okänd. Det finns dessutom en känd storlek på kritaskulder från 2011 vars inbetalningar som inte heller har några spår, denna storlek är 3 911 kr.

Studierådet har som synes gått över 13 000 kr back på grund av att man inte fått in några pengar från LTH för kursutvärderingarna. Detta anser vi är mycket tråkigt dels på grund av arbetet som studierådet la under året och dels på grund av att det är en förlust för sektionen vilket hade kunnat undvikas om någon sett till att driva in pengarna. Utöver detta så tappade sektionen även inkomster då 7 395 kr aldrig drevs in från Jobtop som sålde oss felaktiga Ouveraller.



Sakrevision

Verksamhetsberättelsen återger verksamheten under 2012 på ett tillfredställande sätt även om jubileumet och baren saknas i denna. Styrelsemöten och sektionmöten har genomförts enligt sektionens stadga och reglemente.

Studierådet har utvecklats enormt under verksamhetsåret och vi ser idag att detta arbete består än idag samt utvecklas fortfarande. Programmästeriet hade också en god utveckling och aktivitetsgrad under verksamhetsåret med flertalet nya arrangemang. Detta i kontrast mot propagandamästeriet som hade en sparsam aktivitet under verksamhetsåret, i alla fall ekonomiskt sett.

Förbättringsarbete i iDét påbörjades under verksamhetsåret med byggandet av en bar, vilken står kvar där ännu i skrivande stund.

Det är positivt att samarbetet med vår granne E-sektionen har utökats till att även innefatta Teknikfokus. Samtidigt är det viktigt att sektionen ser till att värna om sin huvudsakliga inkomstkälla, både ekonomiskt och näringslivsmässigt, så att denna inte minskas eller förloras på sikt.

Slutkommentar

Det är beklagligt att detta har dragit ut så pass mycket på tiden som det har gjort, vilket har påverkat även bokslutet för verksamhetsåret 2013 negativt. Detta är dock inte något som enbart ska beskyllas ordförande och skattmästare utan styrelsen som helhet borde tagit större ansvar, samtidigt kunde revisorerna varit mer närvarande under verksamhetsåret.

Sammanfattningsvis yrkar revisorskollegiet 2012 på

att fastställa resultaträkning, balansräkning och verksamhetsberättelse enligt bilagor och att bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2012.

Lund, dag som ovan

Fredrik Andersson
Revisor 2012

Sofia Mattsson
Revisor 2012